
FECHA DESCRIPCIÓN ENTRADA SALIDA SALDO
Saldo anterior................................................ -89,1

19/01/2016 Dieta (reunión grupo municipal 6 personas) -64 -153,1

15/02/2016 CHQ:42-2441156(DINERO CAJA) 300 146,9

22/02/2016 Dieta (reunión grupo municipal 6 personas) -46,5 100,4

21/03/2016 Dieta (reunión grupo municipal 6 personas) -47,8 52,6

25/04/2016 Aportación 8 de marzo 30 22,6

26/04/2016 CHQ:42-2441157(DINERO CAJA) 300 322,6

04/05/2016 Pago cena benéfica Alzheimer (Iñigo) 35 287,6

16/05/2016 CHQ:42-2441158(DINERO CAJA) 300 587,6

03/06/2016 Dietas Pilar ( 3 dias) 24,7 562,9

10/06/2016 Dieta (mural Pedro IV) 9 553,9

21/06/2016 Dieta (mural Pedro IV) 9 544,9

28/06/2016 Participación en Coordinadora 28J. 50 494,9

03/08/2016 Dieta (reunión grupo municipal 6 personas) 94,8 400,1

15/09/2016 Flores (Angel y MªJesús) 20 380,1

20/09/2016 Material oficina 5,15 374,95

22/09/2016 Tasas uso infraestructuras +fianza. Acto 6 octu 255 119,95 fianza devuelta por trasferencia a cuenta

03/10/2016 Copias Carteles acto público 6 de octubre 20 99,95

04/11/2016 Mochila (detalle a niño) 16 83,95

11/11/2016 Gastos Carmen (Pedro Costa) 90,55 -6,6

17/11/2016 Pilas (raton y grabadora) 9,38 -15,98

03/12/2016 Cena Club atletismo Zoiti (Iñigo y Carmen) 40 -55,98

12/12/2016 CHQ:42-2441163(DINERO CAJA) 200 144,02

29/12/2016 Gastos Pilar, (3 días comida) 42,4 101,62

HOJA DE CAJA 2016 AYUNTAMIENTO


